
COMUNE DI LEONFORTE
(Provincia di Enna)

Settore Finanziario
Servizio di Economato '"') J~

Reg. Finanze N. ;;:Y'VI
Reg. Gen. Determ-i-ne-N-.- t:)5"-<- .O l SET. 2014

Oggetto: Approvazione rendiconto delle minute spese economali inerenti l'acquisto di materiali per
la pulizia dei locali comunali.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

Visto il vigente "Regolamento Comunale per il servizio economato", approvato dal Consiglio
Comunale con deliberazione n. 102 del 22.11.1996 esecutiva,

Richiamata la Determina n. 158/34 del 26/2/2014 con la quale veniva impegnata la somma di €
4.000,00 per l'acquisto di materiali per la pulizia dei locali comunali;

Preso atto che l'Ufficio di Ragioneria, in ottemperanza al detto impegno, ha emesso a favore
dell'economo comunale il Mandato di pagamento n. 487 del 22/2/2014 di € 4.000,00;

Visto il prospetto di rendiconto delle spese sostenute dall'Economo Comunale per i servizi tecnici
presentato in data odierna ed ammontante ad € 3.961,57 prospetto che si allega alla presente per
farne parte integrante e sostanziale;
Controllata la presenza e la regolarità della documentazione presentata a corredo del rendiconto
per cui lo stesso può essere accolto e formalizzato dallo scrivente;

Visto l'O.R.EE.LL. vigente in Sicilia;
DETERMINA

Di approvare il Rendiconto delle spese presentato dall'economo comunale ed ammontante a
complessivi € 3.961,57 a fronte di impegni per € 4.000,00 come in premessa citati e di mandati di
pagamento per complessivi € 4.000,00;

Di dare discarico all'economo della somma pari alla spesa sostenuta e come sopra rendi contata;

Dare atto che la differenza tra l'ammontare dei mandati emessi (€ 4.000,00) e la somma spesa (€
3.961,57), pari ad € 38,43 sarà introitata con reversale di incasso da emettere a cura dell'Ufficio di
Ragioneria con imputazione ad introiti e rimborsi diversi del corrente bilancio.
Dare atto che la documentazione originale della spesa rimarrà agli atti del Servizio Economato, da
conservare nei termini di legge.
Inviare copia della presente al Settore Servizi Tecnici dell'Ente.



COMUNE DI LEONFORTE
Settore Finanziario - Ufficio Economato

RENDICONTO ECONOMALE DELLE SPESE PER MATERIALI DI PULIZIA DET.158/34 SERV.GEN. € 4.000,00
DATA Descrizione dell'o erazione Documentazione ENTRATE USCITE

Pezza giustificativa
Ti o Num. Data

05/03/14 Pasquale Cerro Fatt. 17 del 18/2/2014
05/03/14 Nasta & C. spa Fatt. 21646 del 5/11 e 24272 del 12/12/2013
14/04/14 Pentagroup srl Fatt. SF00049 del 13/2/2014
28/04/14 Pentagroup srl Fatt. SF00083 e SF00093 marzo/2014
28/04/14 Cerro Pasquale Fatt. 18 e 19 dell' aprile/2014
15/05/14 Cerro Pasquale Fatt. 20-21-22 del 23/4/2014
29/05/14 Mand. 487 per materiali di pulizia €
09/06/14 Pentagroup srl Fatt. SF00162 del 28/4 e SF00211 del 21/5/2014
09/06/14 Nasta & C. spa Fatt. 1924 del 3/2 e 4039 DEL 10/3/2014
09/06/14 Pentagroup srl Fatt. SF00231 e SF00232 del 29/5/2014
09/06/14 Cerro Pasquale Fatt. 23 e 24 del 27/5/2014
20/06/14 Pentagroup srl Fatt. SF00159-160-161 del 28/4/2014
06/08/14 Nasta & C. spa Fatt. 7844 del 5/5/2014

€

Leonforte, ~gÙ~ (6
I I

€ 134,00 N.T. A7317518235-01
€ 378,00 Bonifico 1201140640121373
€ 266,57 Bonifico 1101141040131605
€ 311,49 Bonifico 1101141180066166
€ 411,10 N.T. A7317896498-03
€ 223,00 N.T. A7317518243-09

4.000,00 Mandato 487 22/5/2014
€ 393,60 Bonifico 1101141600176622
€ 491,66 Bonifico 1201141600180602
€ 303,03 iban 29/5/2014
€ 499,10 N.T. A7317518245-11
€ 417,65 Bonifico 1101141710219162
€ 132,37 Bonifico 1201142180102408

4.000,00 € 3.961,57


	00000001
	00000002

